
Vyhodnocení anketních lístků návštěvníků Centra za měsíc listopad 2019 

Celkem bylo odevzdáno 192 hlasovacích lístků. Do slosování postupuje 158 hlasovacích lístků 
(těch, kde návštěvník na sebe uvedl kontakt, aby mohl být v případě vylosování vyrozuměn). 
 

Jak jste se o našem Centru dozvěděli 

  

Facebook 33 

Internet ZŠ nebo Centra 15 

Někdo z rodiny má kontakt na Nuselské 59 

HB deník 29 

Cesta Vysočinou 7 

HB listy 27 

HBin 8 

Šeptandou 61 

Jinak 10 

Respondent nevyplnil žádnou z možností 6 

Jiné možnosti viz seznam: 
- bydlíme nedaleko 
- iDnes 

- ve škole (2x) 

Z jaké vzdálenosti (a odkud) jste přijeli 

  

HB 106 

Odjinud 83 

Respondent neuvedl 3 

Konkrétní obce viz seznam (abecední):  
- Brno 3x 
- Břevnice 2x 
- Dolní Krupá 2x 
- Chotěboř 3x 
- Jesenice 3x 
- Jihlava 4x 
- Kolín 1x 
- Krásní Hora 4x 
- Lipnice n/S 2x 
 

Co se Vám u nás vysloveně líbilo (respondent vyplňuje volným textem) 

  

všechno 55 

film, film 3D 45 

terasa, zahrada 9 

pohádka, Polaris 12 

3D kino 15 

delfíni, ryby, želva ... 8 

technologie 3 

celé čtvrté patro 1 

celková projekce 1 

planetárium 6 

ukázka 1 

vybavení 3 

celkově 1 

pití 1 

dalekohled 2 

- od taťky 

- městský úřad 

- náhodně na internetu 

 

- byli jsme na procházce 

- od paní učitelky 

- den otevřených dveří ZŠ 

- Lípa 1x 
- Lučice 1x 
- Okrouhlice (i Vadín) 3x 
- Olešná 3x 
- Pardubice 1x 
- Poděbrady 1x 

- Pohled 3x 
- Polná 1x 

- Praha 7x 
- Přibyslav (Utín) 2x 

- Sedletín 1x 

- Stříbrné Hory 1x 

- Sudice u Boskovic 1x 

- Světlá n/S 1x 

- Úsobí (Chyška) 1x 

- Veselý Žďár 2x 

- Ždírec 2x 



 

zvuk, ozvučení 2 

průvodce, průvodkyně, paní uvádějící 4 

nápad řešení, celý projekt 2 

nová střecha 2 

obraz, promítání 2 

zajímavé téma filmu 1 

prostředí 11 

program 4 

výklad 2 

prostory, velký prostor 4 

získané informace 1 

výběr filmů 1 

architektura 1 

dětský program 2 

celkový dojem 1 

prohlížení oblohy 1 

pozorování vesmíru, hvězd 5 

mléčná dráha 2 

neuvedl nic 5 

Na otázku, co se Vám u nás vysloveně líbilo, někteří návštěvníci dále uvádějí: 
- nádherné 
- super 
- nádherné zařízení 
- vše super 
- vše bylo dobré 
- vše bylo OK 
- všechno je perfektní 
- všechno bylo super 
- vše bylo v pořádku 
- úžasný zážitek, spokojenost 
- projekce úžasná 

 

Co se Vám u nás vysloveně nelíbilo (respondent vyplňuje volným textem) 

Konkrétní připomínky viz seznam: 
- trochu přehlušeno, přidat zvuk, ozvučení (4x) 

- sezení nepohodlné, málo místa na nohy  
- na netu jsem nenašla povinnost rezervace 
- neukáznění diváci, povídání během představení 
- osvětlení na cestě není 
- krátký dotazník 
- více zatmění, slunce na ploše, žaluzie (4x) 
 

Jak celkově hodnotíte návštěvu (známka jako ve škole) 

  

1 170 

2 23 

3 1 

4 0 

5 0 

Váš návrh na pojmenování Centra 

  Navrhli (2 návštěvníci navrhli 2 různé názvy, součet návrhů je tedy 76) 74 

- film byl smutný 

- kdo vedle mne seděl 
- pálily oči v brýlích 
- není káva  
- film může být delší 
- více lidí, jak kapacita centra 
- bylo by dobré číslování vstupenek podle míst 
- zima, trochu zima (5x) 

- natočený film, hlavně delfíni 

- úžasná technika 
- skvělé planetárium 
- milá paní uvádějící 
- odpovědi na dotazy mých vnuků 
- jak se o mládě máma starala 
- nápad a využité prostory 
- inteligentní ryba 
- líbilo se nám vše 
- je tady vše v pořádku 
- příjemné překvapení 
- nápad postavit tohle v HB 



Konkrétní návrhy pojmenování Centra viz níže samostatný seznam, uspořádaný abecedně: 
- Amazing 
- Astrodrom 
- Astroleum 
- Brod v oblacích 
- Brodské nebe 
- Brodský ráj 
- Centrum Koperníka 
- Centrum planeta 
- Centrum pro lidi 
- Centrum vědy 
- Cepla HB 
- Cesta do vesmíru 
- Cesta poznávání 
- Divadelní škola 
- Dotyky poznání 
- Duhová galaxie 
- Ekostřecha 
- Future Education Center 
- Galileo 
- Hvězda 
- Hvězda na střeše 
- Hvězdárna 
- Hvězdárna HB 

 

Kontakt uvedli 

  

ano 158 

ne 34 

 
Stručné managerské shrnutí: skoro třetina návštěvníků uvádí, že se o nás dozvěděli tak, že mají 

nějakou vazbu na ZŠ Nuselská či se o nás dozvěděli tzv. šeptandou, další propagace ale začíná pomalu 

fungovat (33 návštěvníků uvádí jako zdroj informace Facebook, 29 HB deník, 27 HB listy); cca 45 % 

návštěvníků je stále z míst mimo HB (!); návštěvníci nás zatím stále hodnotí velmi příznivě (průměrné 

hodnocení známkou 1,14), anketu stále berou návštěvníci docela vážně, cca 40 % návštěvníků navrhlo 

možný nový název Centra (v říjnu to ale bylo 55 %, to je pokles) a celých 82 % účastníků ankety na sebe 

uvádí kontakt pro slosování (v říjnu to bylo 78 %, to je mírný nárůst i při vyšší návštěvnosti). 

- Hvězdičky 
- Hvězdná terasa 
- Kapky v moři 
- Kouzelný zámek 
- Kouzlo vědění 
- Lopianetárium 
- Magická obloha 
- Malý div 
- Mars 
- Na střeše světa 
- Noční obloha 
- Nuselárium 
- Okno do vesmíru 
- Ostrov vědy 
- PCP (přírodovědné centrum  

a planetárium) 
- Plane-Brod 
- Planetárijúm 
- Planetárium (7x)  
- Planetárium Nuselská 
- Planetárium oblohy 
- Planeo HB  
- Planetcentrum (3x) 

- Planetocentrum 
- Planety na střeše 
- Pluto 
- Polárka 
- Poználkov 
- Poznání světa 
- Poznávání přírody 
- Stela 
- Střecha poznání 
- Terasa s bazénem 
- Velká hvězda 
- Vesmír 
- Vesmírná škola 
- Vesmírná zahrada 
- Vesmírné centrum 
- Vesmírné poznání 
- Vysočina pro hvězdy 
- Vzdělávací centrum 
- Zahrada a podívaná 
- Zahrada objevování 
- Za hranicemi toho, co známe 
- Země a vesmír 
- Země života 
-  


